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Participants

Nation Nom Club  Année de naissance BrasSexeClassement Licence présent

SUI AFCB BERN KB AFCB Bern 1.498 Présent

        Francis Elyse SUI KB AFCB Bern 2005 R F      

        BÜRGI Chiara SUI KB AFCB Bern 2007 R F      

        MEIER Noémie SUI KB AFCB Bern 2008 R F      

CAL LAUSANNE VD CAL Lausanne 1.71 Présent

        LIONELLO Anna SUI VD CAL Lausanne 2009 R F      

        NICOD Clara SUI VD CAL Lausanne 2007 F      

        ROMANOVA Oleksandra UKR VD CAL Lausanne 2005 R F      

        AAMLID Anaëlle SUI VD CAL Lausanne 2005 R F      

CEB BIEL/BIENNE KB CEB Biel/Bienne 1.208 Présent

        GOGNIAT Vanie SUI KB CEB Biel/Bienne 2005 L F      

        EPELBAUM Masha SUI KB CEB Biel/Bienne 2009 R F      

        FRANCILLONNE Oceane FRA KB CEB Biel/Bienne 2004 R F      

        D'EGIDIO Giulia SUI KB CEB Biel/Bienne 2008 R F      

FCB BERN KB FCB Bern 1.47 Présent

        SÜTÖ Daniella HUN KB FCB Bern 2006 R F      

        RIADI Salema SUI KB FCB Bern 2006 R F      

        FEDORCHUK Solomiia UKR KB FCB Bern 2005 R F      

        RAMUZ Leonie SUI KB FCB Bern 2006 R F      

FCZ ZUG 1 ZS FCZ Zug 1.77 Présent

        ZIMMERMANN Vera SUI ZSZ FCZ Zug 2005 R F      

        KEISER Lena SUI ZSZ FCZ Zug 2005 R F      

        REDING Ladina SUI ZSZ FCZ Zug 2006 R F      

        ODOLO Kathrin SUI ZSZ FCZ Zug 2004 R F      

FGL Luzern 3 ZS FGL Luzern 1.47 Présent

        MIHALACHE Sarah SUI ZSZ FGL Luzern 2009 R F      

        MIHALACHE Sophie SUI ZSZ FGL Luzern 2007 L F      

        HOFER Eline SUI ZSZ FGL Luzern 2008 R F      

LUG LUGANO TI LUG Lugano 1.63 Présent

        VISMARA Camilla SUI TI LUG Lugano 2006 R F      

        PLYTKEVICH Alona SUI TI LUG Lugano 2007 R F      

        BIONDI Luce SUI TI LUG Lugano 2008 R F      

        ZALIANI Alice ITA TI LUG Lugano 2008 L F      

SEB BASEL BS SEB Basel 1.189 Présent

        KEUSCH Zoe SUI BSL SEB Basel 2007 R F      

        KORZUS Valentina GER BSL SEB Basel 2006 R F      

        REINIGER Antonia SUI BSL SEB Basel 2006 R F      

SES SION VA SES Sion 1.51 Présent

        DE PREUX Camille SUI VA SES Sion 2004 R F      

        DONZALLAZ Grâce SUI VA SES Sion 2009 R F      

        DE PREUX Audrey SUI VA SES Sion 2007 R F      

        FROIDEVAUX Jessica SUI VA SES Sion 2004 R F      
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Nation Nom Club  Année de naissance BrasSexeClassement Licence présent

SEVM VEVEY VD SEVM Vevey 1.389 Présent

        URSO Francesca SUI VD SEVM Vevey 2004 R F      

        SINTES Ileana SUI VD SEVM Vevey 2009 R F      

        HEFER Charlotte SUI VD SEVM Vevey 2007 R F      

  10 Participants (10 présents)
 

1 Nations, 10 Participants (10 présents)
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Classement initial OFFICIAL

PlacementClassementpoints NationNom Club Sexeprésents

1. 1 047 0.0000 SUI FCB BERN KB FCB Bern Présent

2. 1 047 0.0000 SUI FGL Luzern 3 ZS FGL Luzern Présent

3. 1 051 0.0000 SUI SES SION VA SES Sion Présent

4. 1 063 0.0000 SUI LUG LUGANO TI LUG Lugano Présent

5. 1 071 0.0000 SUI CAL LAUSANNE VD CAL Lausanne Présent

6. 1 077 0.0000 SUI FCZ ZUG 1 ZS FCZ Zug Présent

7. 1 189 0.0000 SUI SEB BASEL BS SEB Basel Présent

8. 1 208 0.0000 SUI CEB BIEL/BIENNE KB CEB Biel/Bienne Présent

9. 1 389 0.0000 SUI SEVM VEVEY VD SEVM Vevey Présent

10. 1 498 0.0000 SUI AFCB BERN KB AFCB Bern Présent
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Directoire technique et autres commissions OFFICIAL

Directeur de compétition

Bertrand Le Coultre
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Formule CORRECTION #1

Participants 10 Participants

1 Premier tour
26.05. 18:35

10 Participants
1 Poules 4 Tireur par poule
2 Poules 3 Tireur par poule

10 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
0% éliminé
Critères de placement Escrime réglement FIE déplacer Club

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 45
Temps: 3 min

2 Élimination directe
26.05. 18:35

Tableau de 16 avec place 1-4

10 Qualifiés

Rangs Tableau tableau Horaire Tirages

1 - 16 A T16

Tableau de 16
Finale de 4
Match de classement places 1-4

Touches: 45
Temps: 3 min
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Premier tour

Poule 1

Nom Nation Numéro 1 2 3 V TD TR I1 I2 Classement

FCZ ZUG 1 SUI FCZ Zug 1 16 V 1 61 88 0.500 -27 2.
FCB BERN SUI FCB Bern 2 V V 2 90 41 1.000 49 1.
SEB BASEL SUI SEB Basel 3 43 25 0 68 90 0.000 -22 3.

Poule 2

Nom Nation Numéro 1 2 3 V TD TR I1 I2 Classement

CEB BIEL/BIENNE SUI CEB Biel/Bienne 1 V V 2 90 55 1.000 35 1.
CAL LAUSANNE SUI CAL Lausanne 2 31 V 1 76 86 0.500 -10 2.
FGL Luzern 3 SUI FGL Luzern 3 24 41 0 65 90 0.000 -25 3.

Poule 3

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Classement

SES SION SUI SES Sion 1 39 V V 2 129 97 0.667 32 2.
LUG LUGANO SUI LUG Lugano 2 V40 V V 3 130 104 1.000 26 1.
SEVM VEVEY SUI SEVM Vevey 3 26 34 32 0 92 135 0.000 -43 4.
AFCB BERN SUI AFCB Bern 4 31 31 V 1 107 122 0.333 -15 3.
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Premier tour

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI FCB BERN FCB Bern 2 2 90 41 1.000 49 Q

2 SUI CEB BIEL/BIENNE CEB Biel/Bienne 2 2 90 55 1.000 35 Q

3 SUI LUG LUGANO LUG Lugano 3 3 130 104 1.000 26 Q

4 SUI SES SION SES Sion 2 3 129 97 0.667 32 Q

5 SUI CAL LAUSANNE CAL Lausanne 1 2 76 86 0.500 -10 Q

6 SUI FCZ ZUG 1 FCZ Zug 1 2 61 88 0.500 -27 Q

7 SUI AFCB BERN AFCB Bern 1 3 107 122 0.333 -15 Q

8 SUI SEB BASEL SEB Basel 0 2 68 90 0.000 -22 Q

9 SUI FGL Luzern 3 FGL Luzern 0 2 65 90 0.000 -25 Q

10 SUI SEVM VEVEY SEVM Vevey 0 3 92 135 0.000 -43 Q

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E =
Éliminé , B = Barrage
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Premier tour

Poule 1

Piste 2 R: ERBETTA Diego, SUI

SEB BASEL 43 45 FCZ ZUG 1

KORZUS Valentina 3 3 5 5 ODOLO Kathrin

KEUSCH Zoe 4 7 10 5 KEISER Lena

REINIGER Antonia 5 12 15 5 ZIMMERMANN Vera

KEUSCH Zoe 6 18 20 5 REDING Ladina

KORZUS Valentina 4 22 25 5 ZIMMERMANN Vera

REINIGER Antonia 5 27 30 5 KEISER Lena

KEUSCH Zoe 6 33 35 5 ZIMMERMANN Vera

REINIGER Antonia 7 40 37 2 ODOLO Kathrin

KORZUS Valentina 3 43 45 8 KEISER Lena

Piste 2 R: ERBETTA Diego, SUI

SEB BASEL 25 45 FCB BERN

KORZUS Valentina 0 0 5 5 RAMUZ Leonie

REINIGER Antonia 3 3 10 5 SÜTÖ Daniella

KEUSCH Zoe 3 6 15 5 RIADI Salema

KORZUS Valentina 3 9 20 5 SÜTÖ Daniella

KEUSCH Zoe 2 11 25 5 RAMUZ Leonie

REINIGER Antonia 4 15 30 5 RIADI Salema

KEUSCH Zoe 4 19 35 5 SÜTÖ Daniella

KORZUS Valentina 1 20 40 5 RIADI Salema

REINIGER Antonia 5 25 45 5 RAMUZ Leonie

Piste 2 R: ERBETTA Diego, SUI

FCB BERN 45 16 FCZ ZUG 1

RAMUZ Leonie 5 5 1 1 ZIMMERMANN Vera

FEDORCHUK Solomiia 5 10 2 1 KEISER Lena

RIADI Salema 5 15 5 3 REDING Ladina

FEDORCHUK Solomiia 5 20 7 2 ODOLO Kathrin

RAMUZ Leonie 5 25 11 4 REDING Ladina

RIADI Salema 5 30 14 3 KEISER Lena

FEDORCHUK Solomiia 5 35 14 0 REDING Ladina

RIADI Salema 5 40 14 0 ODOLO Kathrin

RAMUZ Leonie 5 45 16 2 KEISER Lena
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Poule 2

Piste 3 R: FAHLBUSCH Nicholas Harish, SUI

FGL Luzern 3 24 45 CEB BIEL/BIENNE

MIHALACHE Sophie 2 2 5 5 FRANCILLONNE Oceane

HOFER Eline 1 3 10 5 GOGNIAT Vanie

MIHALACHE Sarah 6 9 15 5 EPELBAUM Masha

HOFER Eline 0 9 20 5 FRANCILLONNE Oceane

MIHALACHE Sophie 7 16 25 5 EPELBAUM Masha

MIHALACHE Sarah 1 17 30 5 GOGNIAT Vanie

HOFER Eline 5 22 35 5 D'EGIDIO Giulia

MIHALACHE Sarah 1 23 40 5 FRANCILLONNE Oceane

MIHALACHE Sophie 1 24 45 5 GOGNIAT Vanie

Piste 3 R: FAHLBUSCH Nicholas Harish, SUI

FGL Luzern 3 41 45 CAL LAUSANNE

MIHALACHE Sarah 2 2 5 5 ROMANOVA Oleksandra

MIHALACHE Sophie 4 6 9 4 LIONELLO Anna

HOFER Eline 8 14 14 5 AAMLID Anaëlle

MIHALACHE Sarah 2 16 19 5 LIONELLO Anna

HOFER Eline 3 19 24 5 ROMANOVA Oleksandra

MIHALACHE Sophie 2 21 29 5 AAMLID Anaëlle

HOFER Eline 5 26 33 4 LIONELLO Anna

MIHALACHE Sarah 7 33 38 5 AAMLID Anaëlle

MIHALACHE Sophie 8 41 43 5 ROMANOVA Oleksandra

Piste 3 R: FAHLBUSCH Nicholas Harish, SUI

CAL LAUSANNE 31 45 CEB BIEL/BIENNE

ROMANOVA Oleksandra 4 4 5 5 FRANCILLONNE Oceane

AAMLID Anaëlle 1 5 10 5 GOGNIAT Vanie

LIONELLO Anna 6 11 11 1 D'EGIDIO Giulia

AAMLID Anaëlle 1 12 20 9 FRANCILLONNE Oceane

ROMANOVA Oleksandra 8 20 25 5 EPELBAUM Masha

LIONELLO Anna 3 23 30 5 GOGNIAT Vanie

NICOD Clara 4 27 35 5 EPELBAUM Masha

LIONELLO Anna 1 28 40 5 FRANCILLONNE Oceane

ROMANOVA Oleksandra 3 31 45 5 GOGNIAT Vanie

Poule 3
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Piste 10 R: SCHEUNER Joël, SUI

SES SION 45 31 AFCB BERN

DONZALLAZ Grâce 4 4 3 3 MEIER Noémie

DE PREUX Camille 5 9 6 3 Francis Elyse

FROIDEVAUX Jessica 6 15 9 3 BÜRGI Chiara

DONZALLAZ Grâce 5 20 12 3 Francis Elyse

FROIDEVAUX Jessica 5 25 15 3 MEIER Noémie

DE PREUX Camille 5 30 18 3 BÜRGI Chiara

DE PREUX Audrey 5 35 23 5 Francis Elyse

DONZALLAZ Grâce 5 40 26 3 BÜRGI Chiara

DE PREUX Camille 5 45 31 5 MEIER Noémie

Piste 11 R: ROUBATY Sascha, SUI

SEVM VEVEY 34 45 LUG LUGANO

HEFER Charlotte 5 5 5 5 BIONDI Luce

SINTES Ileana 2 7 10 5 PLYTKEVICH Alona

URSO Francesca 2 9 15 5 ZALIANI Alice

SINTES Ileana 4 13 20 5 BIONDI Luce

HEFER Charlotte 5 18 25 5 ZALIANI Alice

URSO Francesca 2 20 30 5 PLYTKEVICH Alona

SINTES Ileana 5 25 35 5 ZALIANI Alice

URSO Francesca 5 30 40 5 BIONDI Luce

HEFER Charlotte 4 34 45 5 PLYTKEVICH Alona

Piste 10 R: SCHEUNER Joël, SUI

SEVM VEVEY 26 45 SES SION

HEFER Charlotte 2 2 5 5 DONZALLAZ Grâce

SINTES Ileana 2 4 10 5 DE PREUX Camille

URSO Francesca 3 7 15 5 FROIDEVAUX Jessica

SINTES Ileana 5 12 20 5 DONZALLAZ Grâce

HEFER Charlotte 5 17 25 5 FROIDEVAUX Jessica

URSO Francesca 1 18 30 5 DE PREUX Camille

SINTES Ileana 3 21 35 5 DE PREUX Audrey

URSO Francesca 4 25 40 5 DONZALLAZ Grâce

HEFER Charlotte 1 26 45 5 DE PREUX Camille

Piste 11 R: KRIEGER Angela, SUI

AFCB BERN 31 45 LUG LUGANO

MEIER Noémie 5 5 3 3 BIONDI Luce

BÜRGI Chiara 3 8 10 7 PLYTKEVICH Alona

Francis Elyse 2 10 15 5 ZALIANI Alice

BÜRGI Chiara 3 13 20 5 BIONDI Luce

MEIER Noémie 6 19 25 5 ZALIANI Alice

Francis Elyse 2 21 30 5 PLYTKEVICH Alona

BÜRGI Chiara 2 23 35 5 ZALIANI Alice

Francis Elyse 6 29 40 5 BIONDI Luce

MEIER Noémie 2 31 45 5 PLYTKEVICH Alona
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Piste 10 R: ROUBATY Sascha, SUI

SEVM VEVEY 32 45 AFCB BERN

HEFER Charlotte 4 4 5 5 Francis Elyse

SINTES Ileana 3 7 10 5 MEIER Noémie

URSO Francesca 2 9 15 5 BÜRGI Chiara

SINTES Ileana 3 12 20 5 Francis Elyse

HEFER Charlotte 3 15 25 5 BÜRGI Chiara

URSO Francesca 4 19 30 5 MEIER Noémie

SINTES Ileana 5 24 35 5 BÜRGI Chiara

URSO Francesca 3 27 40 5 Francis Elyse

HEFER Charlotte 5 32 45 5 MEIER Noémie

Piste 11 R: KRIEGER Angela, SUI

SES SION 39 40 LUG LUGANO

DONZALLAZ Grâce 5 5 4 4 BIONDI Luce

DE PREUX Audrey 5 10 8 4 PLYTKEVICH Alona

DE PREUX Camille 4 14 11 3 ZALIANI Alice

DE PREUX Audrey 2 16 17 6 BIONDI Luce

DONZALLAZ Grâce 3 19 19 2 ZALIANI Alice

DE PREUX Camille 6 25 27 8 PLYTKEVICH Alona

FROIDEVAUX Jessica 4 29 30 3 VISMARA Camilla

DE PREUX Camille 1 30 30 0 BIONDI Luce

DONZALLAZ Grâce 9 39 40 10 PLYTKEVICH Alona
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Classement initial Élimination directe OFFICIAL

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI FCB BERN KB FCB Bern 2 2 90 41 1.000 49

2 SUI CEB BIEL/BIENNE KB CEB Biel/Bienne 2 2 90 55 1.000 35

3 SUI LUG LUGANO TI LUG Lugano 3 3 130 104 1.000 26

4 SUI SES SION VA SES Sion 2 3 129 97 0.667 32

5 SUI CAL LAUSANNE VD CAL Lausanne 1 2 76 86 0.500 -10

6 SUI FCZ ZUG 1 ZS FCZ Zug 1 2 61 88 0.500 -27

7 SUI AFCB BERN KB AFCB Bern 1 3 107 122 0.333 -15

8 SUI SEB BASEL BS SEB Basel 0 2 68 90 0.000 -22

9 SUI FGL Luzern 3 ZS FGL Luzern 0 2 65 90 0.000 -25

10 SUI SEVM VEVEY VD SEVM Vevey 0 3 92 135 0.000 -43
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A | Tableau de 16 H | Tableau de 8 I | Semi-Finale K | Finale
 

1 FCB BERN SUI  

16 *** carte blanche ***  

 

  Piste 2

9 FGL Luzern 3 SUI   V

8 SEB BASEL SUI   18

  R: ROUBATY Sascha (SUI)

 

5 CAL LAUSANNE SUI  

12 *** carte blanche ***  

 

 

13 *** carte blanche ***  

4 SES SION SUI  

 

 

3 LUG LUGANO SUI  

14 *** carte blanche ***  

 

 

11 *** carte blanche ***  

6 FCZ ZUG 1 SUI  

 

  Piste 10

7 AFCB BERN SUI   V

10 SEVM VEVEY SUI   44

  R: SCHEUNER Joël (SUI)

 

15 *** carte blanche ***  

2 CEB BIEL/BIENNE SUI  

 

Piste 2

FCB BERN SUI   V

FGL Luzern 3 (9) SUI   44

R: SCHEUNER Joël (SUI)

Piste

CAL LAUSANNE SUI   V

SES SION SUI   40

Piste 10

LUG LUGANO SUI   V

FCZ ZUG 1 SUI   27

R: ERBETTA Diego (SUI)

Piste 11

AFCB BERN SUI   19

CEB BIEL/BIENNE SUI   V

R: FAHLBUSCH Nicholas Harish (SUI)

Piste 10

FCB BERN SUI   V 43

CAL LAUSANNE (5) SUI   42

R: ROUBATY Sascha (SUI)

Piste 2

LUG LUGANO SUI   30

CEB BIEL/BIENNE SUI   V

R: ERBETTA Diego (SUI)

Piste 2

FCB BERN SUI   40

CEB BIEL/BIENNE SUI   V

R: SCHEUNER Joël (SUI)
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      J | Place 3/4
  Piste 10

1 CAL LAUSANNE (5) SUI   V

2 LUG LUGANO (3) SUI   38

  R: DESPERIER Eric (FRA)
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Élimination directe

Tableau de 16

Piste 2 R: ROUBATY Sascha, SUI

SEB BASEL 18 45 FGL Luzern 3

REINIGER Antonia 2 2 5 5 HOFER Eline

KORZUS Valentina 3 5 10 5 MIHALACHE Sophie

KEUSCH Zoe 1 6 15 5 MIHALACHE Sarah

KORZUS Valentina 0 6 20 5 HOFER Eline

REINIGER Antonia 5 11 25 5 MIHALACHE Sarah

KEUSCH Zoe 3 14 30 5 MIHALACHE Sophie

KORZUS Valentina 0 14 35 5 MIHALACHE Sarah

KEUSCH Zoe 1 15 40 5 HOFER Eline

REINIGER Antonia 3 18 45 5 MIHALACHE Sophie

Piste 10 R: SCHEUNER Joël, SUI

SEVM VEVEY 44 45 AFCB BERN

URSO Francesca 5 5 4 4 MEIER Noémie

HEFER Charlotte 5 10 6 2 BÜRGI Chiara

SINTES Ileana 3 13 15 9 Francis Elyse

URSO Francesca 3 16 20 5 BÜRGI Chiara

SINTES Ileana 4 20 25 5 MEIER Noémie

HEFER Charlotte 4 24 30 5 Francis Elyse

SINTES Ileana 3 27 35 5 BÜRGI Chiara

URSO Francesca 8 35 39 4 Francis Elyse

HEFER Charlotte 9 44 45 6 MEIER Noémie

Tableau de 8

Piste 2 R: SCHEUNER Joël, SUI

FGL Luzern 3 44 45 FCB BERN

MIHALACHE Sophie 4 4 3 3 RIADI Salema

MIHALACHE Sarah 1 5 10 7 RAMUZ Leonie

HOFER Eline 6 11 15 5 FEDORCHUK Solomiia

MIHALACHE Sarah 5 16 20 5 RIADI Salema

MIHALACHE Sophie 9 25 23 3 FEDORCHUK Solomiia

HOFER Eline 1 26 30 7 RAMUZ Leonie

MIHALACHE Sarah 5 31 34 4 SÜTÖ Daniella

HOFER Eline 5 36 40 6 RIADI Salema

MIHALACHE Sophie 8 44 45 5 RAMUZ Leonie
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Piste

SES SION 40 45 CAL LAUSANNE

DONZALLAZ Grâce 5 5 4 4 ROMANOVA Oleksandra

DE PREUX Camille 5 10 9 5 AAMLID Anaëlle

DE PREUX Audrey 1 11 15 6 LIONELLO Anna

DONZALLAZ Grâce 6 17 20 5 AAMLID Anaëlle

FROIDEVAUX Jessica 3 20 25 5 ROMANOVA Oleksandra

DE PREUX Camille 7 27 28 3 LIONELLO Anna

FROIDEVAUX Jessica 3 30 35 7 AAMLID Anaëlle

DONZALLAZ Grâce 4 34 40 5 LIONELLO Anna

DE PREUX Camille 6 40 45 5 ROMANOVA Oleksandra

Piste 10 R: ERBETTA Diego, SUI

FCZ ZUG 1 27 45 LUG LUGANO

KEISER Lena 0 5 4 0 BIONDI Luce

ZIMMERMANN Vera 0 6 10 0 PLYTKEVICH Alona

REDING Ladina 0 8 15 0 ZALIANI Alice

ZIMMERMANN Vera 0 11 20 0 BIONDI Luce

KEISER Lena 0 12 25 0 ZALIANI Alice

REDING Ladina 0 16 30 0 PLYTKEVICH Alona

ZIMMERMANN Vera 0 18 35 0 ZALIANI Alice

REDING Ladina 0 22 40 0 BIONDI Luce

KEISER Lena 0 27 45 0 PLYTKEVICH Alona

Piste 11 R: FAHLBUSCH Nicholas Harish, SUI

CEB BIEL/BIENNE 45 19 AFCB BERN

GOGNIAT Vanie 5 5 1 1 Francis Elyse

D'EGIDIO Giulia 5 10 5 4 MEIER Noémie

FRANCILLONNE Oceane 5 15 6 1 BÜRGI Chiara

D'EGIDIO Giulia 5 20 6 0 Francis Elyse

GOGNIAT Vanie 5 25 8 2 BÜRGI Chiara

FRANCILLONNE Oceane 5 30 11 3 MEIER Noémie

EPELBAUM Masha 5 35 17 6 BÜRGI Chiara

FRANCILLONNE Oceane 5 40 18 1 Francis Elyse

GOGNIAT Vanie 5 45 19 1 MEIER Noémie
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Semi-Finale

Piste 10 R: ROUBATY Sascha, SUI

CAL LAUSANNE 42 43 FCB BERN

ROMANOVA Oleksandra 5 5 3 3 RIADI Salema

AAMLID Anaëlle 2 7 10 7 RAMUZ Leonie

LIONELLO Anna 7 14 15 5 SÜTÖ Daniella

AAMLID Anaëlle 2 16 20 5 RIADI Salema

ROMANOVA Oleksandra 5 21 22 2 SÜTÖ Daniella

LIONELLO Anna 5 26 26 4 RAMUZ Leonie

AAMLID Anaëlle 4 30 35 9 SÜTÖ Daniella

LIONELLO Anna 3 33 35 0 RIADI Salema

ROMANOVA Oleksandra 9 42 43 8 RAMUZ Leonie

Piste 2 R: ERBETTA Diego, SUI

CEB BIEL/BIENNE 45 30 LUG LUGANO

GOGNIAT Vanie 5 5 3 3 BIONDI Luce

EPELBAUM Masha 4 9 10 7 PLYTKEVICH Alona

FRANCILLONNE Oceane 6 15 11 1 ZALIANI Alice

EPELBAUM Masha 5 20 16 5 BIONDI Luce

GOGNIAT Vanie 5 25 18 2 ZALIANI Alice

FRANCILLONNE Oceane 5 30 20 2 PLYTKEVICH Alona

EPELBAUM Masha 5 35 23 3 ZALIANI Alice

FRANCILLONNE Oceane 5 40 26 3 BIONDI Luce

GOGNIAT Vanie 5 45 30 4 PLYTKEVICH Alona

Place 3/4

Piste 10 R: DESPERIER Eric, FRA

LUG LUGANO 38 45 CAL LAUSANNE

PLYTKEVICH Alona 3 3 5 5 LIONELLO Anna

BIONDI Luce 7 10 8 3 ROMANOVA Oleksandra

ZALIANI Alice 5 15 15 7 NICOD Clara

BIONDI Luce 4 19 20 5 LIONELLO Anna

PLYTKEVICH Alona 5 24 23 3 NICOD Clara

ZALIANI Alice 5 29 30 7 ROMANOVA Oleksandra

BIONDI Luce 1 30 34 4 NICOD Clara

ZALIANI Alice 3 33 35 1 LIONELLO Anna

PLYTKEVICH Alona 5 38 45 10 ROMANOVA Oleksandra
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Finale

Piste 2 R: SCHEUNER Joël, SUI

CEB BIEL/BIENNE 45 40 FCB BERN

GOGNIAT Vanie 5 5 2 2 RIADI Salema

EPELBAUM Masha 5 10 3 1 RAMUZ Leonie

FRANCILLONNE Oceane 5 15 5 2 SÜTÖ Daniella

EPELBAUM Masha 5 20 11 6 RIADI Salema

GOGNIAT Vanie 5 25 16 5 SÜTÖ Daniella

FRANCILLONNE Oceane 5 30 20 4 RAMUZ Leonie

D'EGIDIO Giulia 4 34 29 9 SÜTÖ Daniella

FRANCILLONNE Oceane 6 40 33 4 RIADI Salema

GOGNIAT Vanie 5 45 40 7 RAMUZ Leonie
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Classement général CORRECTION #1

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

1 SUI CEB BIEL/BIENNE KB CEB Biel/Bienne  

        GOGNIAT Vanie SUI KB CEB Biel/Bienne 2005

        EPELBAUM Masha SUI KB CEB Biel/Bienne 2009

        FRANCILLONNE Oceane FRA KB CEB Biel/Bienne 2004

        D'EGIDIO Giulia SUI KB CEB Biel/Bienne 2008

2 SUI FCB BERN KB FCB Bern  

        SÜTÖ Daniella HUN KB FCB Bern 2006

        RIADI Salema SUI KB FCB Bern 2006

        FEDORCHUK Solomiia UKR KB FCB Bern 2005

        RAMUZ Leonie SUI KB FCB Bern 2006

3 SUI CAL LAUSANNE VD CAL Lausanne  

        LIONELLO Anna SUI VD CAL Lausanne 2009

        NICOD Clara SUI VD CAL Lausanne 2007

        ROMANOVA Oleksandra UKR VD CAL Lausanne 2005

        AAMLID Anaëlle SUI VD CAL Lausanne 2005

4 SUI LUG LUGANO TI LUG Lugano  

        VISMARA Camilla SUI TI LUG Lugano 2006

        PLYTKEVICH Alona SUI TI LUG Lugano 2007

        BIONDI Luce SUI TI LUG Lugano 2008

        ZALIANI Alice ITA TI LUG Lugano 2008

Tableau de 8

5 SUI SES SION VA SES Sion  

        DE PREUX Camille SUI VA SES Sion 2004

        DONZALLAZ Grâce SUI VA SES Sion 2009

        DE PREUX Audrey SUI VA SES Sion 2007

        FROIDEVAUX Jessica SUI VA SES Sion 2004

6 SUI FCZ ZUG 1 ZS FCZ Zug  

        ZIMMERMANN Vera SUI ZSZ FCZ Zug 2005

        KEISER Lena SUI ZSZ FCZ Zug 2005

        REDING Ladina SUI ZSZ FCZ Zug 2006

        ODOLO Kathrin SUI ZSZ FCZ Zug 2004

7 SUI AFCB BERN KB AFCB Bern  

        Francis Elyse SUI KB AFCB Bern 2005

        BÜRGI Chiara SUI KB AFCB Bern 2007

        MEIER Noémie SUI KB AFCB Bern 2008

8 SUI FGL Luzern 3 ZS FGL Luzern  

        MIHALACHE Sarah SUI ZSZ FGL Luzern 2009

        MIHALACHE Sophie SUI ZSZ FGL Luzern 2007

        HOFER Eline SUI ZSZ FGL Luzern 2008

Tableau de 16
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Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

9 SUI SEB BASEL BS SEB Basel  

        KEUSCH Zoe SUI BSL SEB Basel 2007

        KORZUS Valentina GER BSL SEB Basel 2006

        REINIGER Antonia SUI BSL SEB Basel 2006

10 SUI SEVM VEVEY VD SEVM Vevey  

        URSO Francesca SUI VD SEVM Vevey 2004

        SINTES Ileana SUI VD SEVM Vevey 2009

        HEFER Charlotte SUI VD SEVM Vevey 2007
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Activité des arbitres

Nation EpéeFleuretSabreNom PoolsT16 T8 T4 P3 T2 Ref Vid Ass

FRA B DESPERIER Eric 1 1 0 0

SUI NA KRIEGER Angela 2 2 0 0

NB REBMANN Robin 0 0 0

NB SCHEUNER Joël 2 1 1 1 5 0 0

NB FAHLBUSCH Nicholas Harish 3 1 4 0 0

Ca ERBETTA Diego 1 1 2 0 0

NA ROUBATY Sascha 2 1 1 4 0 0

7 Arbitres



Championnats suisses par équipes

Neuchâtel (SUI)
26.05.2024 - 09:30

Escrime
Epée Dames U20

Equipe

Document ID: FE_FIE_0013 26.05.2024 18:35 1 / 1

Traitement des données par: SEN Neuchâtel (Logiciel: OphardtTouch 2024.4.2 Ophardt Team Sportevent)

Médaillés CORRECTION #1

médaille Nation Nom Club Année de naissance

Or SUI CEB BIEL/BIENNE KB CEB Biel/Bienne  

      GOGNIAT Vanie KB CEB Biel/Bienne 2005

      EPELBAUM Masha KB CEB Biel/Bienne 2009

      FRANCILLONNE Oceane KB CEB Biel/Bienne 2004

      D'EGIDIO Giulia KB CEB Biel/Bienne 2008

Argent SUI FCB BERN KB FCB Bern  

      SÜTÖ Daniella KB FCB Bern 2006

      RIADI Salema KB FCB Bern 2006

      FEDORCHUK Solomiia KB FCB Bern 2005

      RAMUZ Leonie KB FCB Bern 2006

Bronze SUI CAL LAUSANNE VD CAL Lausanne  

      LIONELLO Anna VD CAL Lausanne 2009

      NICOD Clara VD CAL Lausanne 2007

      ROMANOVA Oleksandra VD CAL Lausanne 2005

      AAMLID Anaëlle VD CAL Lausanne 2005


